7
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 июля 2016 г.
	№ 361-П

О внесении изменений в постановления Правительства
Ульяновской области от 01.02.2013 № 32-П и от 20.05.2013 № 20/179-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 01.02.2013 № 32-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям – резидентам портовой особой экономической зоны, расположенной на территории муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:

1) в пункте 2.1 раздела 2 приложения № 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 2.1 раздела 2 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

2. Внести в пункт 3 Порядка расходования и учёта средств, предоставляемых в виде иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Димитровград» на реализацию мероприятий по развитию инфраструктуры муниципального образования «город Димитровград», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 20.05.2013 № 20/179-П
«Об утверждении Порядка расходования и учёта средств, предоставляемых
в виде иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Димитровград»
на реализацию мероприятий по развитию инфраструктуры муниципального
образования «город Димитровград», изменение, заменив в нём слова «экономического развития» словами «развития конкуренции и экономики».
Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
2107км2